[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.08.2015

№ 367
поселок Южный
      Об отклонении документации по планировке территории
   жилого района по ул. Северной – Постовой, расположенного

    в поселке Южный Южно-Кубанского сельского поселения

             Динского района и направлении ее на доработку
           В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2013 №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 40  Устава Южно-Кубанского  сельского  поселения Динского района, на основании протокола и заключения о проведении публичных слушаний от 14.08.2015  «О  результатах  проведения  публичных  слушаний  в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Отклонить документацию по планировке территории жилого района по ул. Северной – Постовой, расположенного в поселке Южный Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и направить ее на доработку.
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) опубликовать настоящее постановление в Муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
    проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского
              поселения Динского района от_________2015г. №_______
   «Об отклонении документации по планировке территории
   жилого района по ул. Северной – Постовой, расположенного

     в поселке Южный Южно-Кубанского сельского поселения
                        Динского района и направление ее на доработку»
Проект подготовлен и внесен:

начальник отдела архитектуры,

имущественных, земельных отношений

и жилищно-коммунального хозяйства                                        И.Е. Кабашный

Проект согласован:

начальник общего отдела                                                            Н.А. Заболотняя